СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(третья сессия)

г.Новосибирск

«10» ноября 2015 г.
                   № 9
О предложении кандидатур в состав

территориальной избирательной комиссии

Новосибирского района Новосибирской области
В соответствии со  статьями 22, 26 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 8 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 25.09.2015 г. № 96/758-5 «О формировании территориальных избирательных комиссий Новосибирской области»,
Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Предложить кандидатуру Петраша Анатолия Петровича, 1953 года рождения, образование высшее, пенсионера, для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Новосибирского района Новосибирской области.
2. Предложить кандидатуру Эстер Натальи Валерьевны, 1977 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста управления физической культуры и спорта администрации Новосибирского района Новосибирской области, для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Новосибирского района Новосибирской области.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
А.М.Соболев